
ZARZĄDZENIE NR   82/ 2021  

 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021 poz. 1372) 
oraz Zarządzenia Nr 18/2009 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 02.03.2009 r. w sprawie: przeprowadzenia 
służby przygotowawczej i organizacji egzaminu w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika wskazanego 
w załączniku do Zarządzenia, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

Marta Brzuszkiewicz – Skarbnik Gminy, przewodnicząca komisji, 

Małgorzata Drebot - Sekretarz Gminy, członek komisji, 

Ewa Musiał - Kierownik USC/Inspektor ds. kadr, członek komisji. 

§ 2. Komisja w dniu 20 sierpnia 2021 r. przeprowadzi egzamin kończący służbę przygotowawczą. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFD06A2-F8E0-42BF-B34D-D5755AEC4EBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


